
1 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU  

 

KRABIČKA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Euphorbium compositum Heel nosní sprej, roztok 

Homeopatický léčivý přípravek 

 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK 

100 g roztoku obsahuje: (= 105 ml) 

Euphorbium D6 1,0 g, Pulsatilla pratensis D3 10,0 g, Luffa operculata D3 10,0 g, 

Calcii sulfidum D8 1,0 g. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

Seznam pomocných látek: chlorid sodný, dihydrát dihydrogenfosforečnanu sodného, dihydrát 

hydrogenfosforečnanu sodného, čištěná voda, ethanol, monohydrát laktosy. 

Konzervační látka: benzalkonium-chlorid.  

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

Nosní sprej, roztok 20 ml. 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

Nosní podání. 

K vstřikování do nosních otvorů. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

8. POUŽITELNOST 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

Biologische Heilmittel Heel GmbH 

Dr. Reckeweg-Str. 2-4 

76532 Baden-Baden 

Německo 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

 

Reg.číslo: 93/391/93-C 

 



2 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

č.š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

Používejte dle rady odborníka na homeopatii. 

Přípravek se používá u infekční a alergické rýmy a u zánětu vedlejších nosních dutin. 

Dávkování viz příbalová informace. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

euphorbium compositum heel 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

LAHVIČKA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Euphorbium compositum Heel nosní sprej, roztok 

Homeopatický léčivý přípravek 

 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK 

100 g roztoku obsahuje: (= 105 ml) 

Euphorbium D6 1,0 g, Pulsatilla pratensis D3 10,0 g, Luffa operculata D3 10,0 g, 

 Calcii sulfidum D8 1,0 g. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

Seznam pomocných látek: chlorid sodný, dihydrát dihydrogenfosforečnanu sodného, dihydrát 

hydrogenfosforečnanu sodného, čištěná voda, ethanol, monohydrát laktosy. 

Konzervační látka: benzalkonium-chlorid  

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

Nosní sprej, roztok 20 ml. 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

Nosní podání. 

K vstřikování do nosních otvorů. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 



3 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

8. POUŽITELNOST 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

Biologische Heilmittel Heel GmbH 

Dr. Reckeweg-Str. 2-4 

76532 Baden-Baden 

Německo 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

č.š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

Používejte dle rady odborníka na homeopatii. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 


